
w sprawie: 

Uchwała Nr XVll/190/2020 

Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 28 lutego 2020 roku 

zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) , e) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j . Dz.U. z 2019 r. poz.506, zmiany poz.1309, poz.1571, poz.1696, poz.1815) oraz art. 211 , 212, 235, 236, 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 zmiany 

poz.1622,poz.1649,poz.2020), Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje : 

§ 1. 1.Zwiększa się dochody budżetu Gminy Opoczno o kwotę 1.808.480, 18 zł, w tym dochody majątkowe o 
kwotę 1.751 .657,18, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów na realizację zadań zleconych, które zwiększa się o kwotę 
56.823,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2.Dokonuje się zmian: 

1. W wydatkach budżetu Gminy Opoczno, które zwiększa się o kwotę 1.808.480, 18 zł , zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W planie wydatków na realizację zadań zleconych, które zwiększa się o kwotę 56.823,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały . 

3. W planie wydatków majątkowych , które zwiększa się o kwotę 156.654,00 zł, w tym na realizację 
zadań inwestycyjnych zwiększa się o kwotę 156 .654 , 00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

dochody 
w tym: 

wydatki 
w tym: 

173.064.255,33 

dochody bieżące 
dochody majątkowe 

172.042.390,01 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

150.356,299,37 

22.707.955,96 

145.200.134, 13 
26.842.255,88 

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach związanych z realizacją zadań wynikających z ustawy Prawo ochrony 
środowiska, zgodnie z załącznik iem nr 6. 

§ 5. Zmienia się kwoty planowanych do udzielenia dotacji z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza. się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVll/190/2020 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 28 lutego 2020 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa P lan przed zmianą Zmn iejszenie Zwiększenie 
P lan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 405 043,00 0,00 51 677,00 456 720,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75011 Urzędy wojewódzkie 404 843,00 0,00 51 677,00 456 520,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

404 825,00 0,00 51 677,00 456 502,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

852 Pomoc społeczna 3 337 216,00 0,00 3 378,00 3 340 594,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 3 378,00 3 378,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje ce lowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

0,00 0,00 3 378,00 3 378,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

855 Rodzina 49 041 460,37 0,00 1 768,00 49 043 228,37 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem ś rodków, o 404 170,37 0,00 0,00 404 170,37 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 1 768,00 1 768,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na fi nansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na rea l izację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

0,00 0,00 1 768,00 1 768,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Strona 1 z 2 



bieżące razem: 150 299 476,37 0,00 56 823,00 150 356 299,37 I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowan ie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 404 170,37 0,00 0,00 404 170,37 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 206 387,32 0,00 1 751 657, 18 4 958 044,50 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 174 000,00 0,00 1 751 657, 18 4 925 657,18 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

3 094 000,00 0,00 1 751 657, 18 4 845 657,18 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

majątkowe razem: 20 956 298,78 0,00 1 751 657,18 22 707 955,96 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środ ków, o 15 801 759,46 0,00 0,00 15 801 759,46 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 171 255 775,15 0,00 1808480,18 173 064 255,33 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 16 205 929,83 0,00 0,00 16 205 929,83 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVll/190/2020 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 28 lutego 2020 roku 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu 

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; 
środków, o poręczeń i 

inwestycyjne środków, o udziałów 
spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
zadań; wart. 5 ust.1 wart. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 408 039 ,03 4 351 773,27 4 351 773,27 5 ooo.oo 4 346 773,27 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 056 265,76 2 056 265,76 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

600 Transport i łączność 
zwiększenie 300 ooo.oo 300 ooo.oo 300 ooo.oo o.oo 300 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 6 708 039,03 4 651 773,27 4 651 773,27 5 ooo.oo 4 646 773,27 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 2 056 265,76 2 056 265,76 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 143 893,00 2 143 893,00 2 143 893,00 o.oo 2 143 893,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

60004 Lokalny transport zbiorowy 
300 ooo.oo 300 000,00 300 ooo.oo 0,00 300 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 zwiększenie o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 2 443 893,00 2 443 893,00 2 443 893,00 o.oo 2 443 893,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 143 893,00 2 143 893,00 2 143 893,00 o.oo 2 143 893,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
300 ooo.oo 300 ooo.oo o.oo 300 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo zwiększenie 300 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 2 443 893,00 2 443 893,00 2 443 893,00 o.oo 2 443 893,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 10 986 643 ,00 10 971 095,00 10 477 941 ,00 8 242 572 ,00 2 235 369,00 o.oo 493 154,00 o.oo o.oo o.oo 15 548,00 15 548,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -32 142,00 -32 142,00 -32 142,00 -17 ooo.oo -15 142,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

750 Administracja publiczna 
193 819,00 143 819,00 143 819,00 39 798 ,00 104 021 ,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 50 ooo.oo zwiększenie 50 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 11 148 320,00 11 082 772,00 10 589 618,00 8 265 370,00 2 324 248,00 o.oo 493 154,00 o.oo o.oo o.oo 65 548,00 65 548,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 735 443,00 735 443,00 731 443 ,00 634 230,00 97 213,00 0,00 4 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -28 142,00 -28 142,00 -28 142,00 -17 ooo.oo -11 142,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

7501 1 Urzędy wojewódzkie 
zwiększenie 68 688,00 68 688 ,00 68 688,00 35 798,00 32 890,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 775 989,00 775 989,00 771 989,00 653 028,00 118 961,00 o.oo 4 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zwrot niewykorzystanych zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
2950 dotacji oraz płatności 17 ooo.oo 17 ooo.oo o.oo 17 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 17 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 17 ooo.oo 17 ooo.oo 17 ooo.oo o.oo 17 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 40 135,00 40 135,00 40 135,00 40 135,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Dodatkowe wynagrodzenie zmniejszenie -17 ooo.oo -17 ooo.oo -17 ooo.oo -17 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4040 roczne 29 921,00 29 921,00 29 921,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 29 921 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 53 056 ,00 53 056,00 53 056,00 53 056,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 93 500,00 93 500,00 93 500,00 93 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4110 

społeczne 5 144,00 5 144,00 5 144,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 zwiększenie 5 144,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 644 ,00 98 644,00 98 644 ,00 98 644,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 13 350,00 13 350,00 13 350,00 13 350,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Składki na Fundusz Pracy 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo oraz Solidarnościowy o.oo o.oo o.oo o.oo 

4120 Fundusz Wsparcia Osób 733,00 733 ,00 733,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 733,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 14 083,00 14 083,00 14 083,00 14 083,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 32 ooo.oo 32 ooo.oo 32 ooo.oo 0,00 32 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Zakup mate riałów i zmniejszenie -1 1,00 -11 ,00 -11 ,00 o.oo -11 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4210 

wyposażenia 1 958,00 1 958,00 1 958,00 o.oo 1 958,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 33 947,00 33 947 ,00 33 947,00 0,00 33 947 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 o.oo 5 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 o.oo -2 500,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 
2 500,00 2 500,00 2 500,00 o.oo 2 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 5 500,00 5 500.00 5 500 ,00 o.oo 5 500,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 1 z 9 



z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu 

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów 
spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
zadań; w art. 5 ust. 1 w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 12 713 ,00 12 713,00 12 713 ,00 o.oo 12 713,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Odpisy na zakładowy zmniejszenie -6 631 ,00 -8 631 ,00 -8 631,00 o.oo -8 631,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4440 fundusz świadczeń 
socjalnych zwiększenie 11 421,00 11 421 ,00 11 421,00 o.oo 11 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1S S03,00 1S S03,00 1S S03,00 o.oo 1S S03,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Odsetki od dotacji oraz przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
płatności: wykorzystanych zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo niezgodnie z 
przeznaczeniem łub zwiększenie 11,00 11 ,00 11,00 o.oo 11 ,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4S60 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 

po zmianach 11 ,00 11 ,00 11 ,00 o.oo 11,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo ustawy, pobranych 
n ienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

przed zmianą 8 422 028,00 6 406 480 ,00 6 372 480 ,00 6 623 S32,00 1 S48 948 ,00 o.oo 34 000,00 o.oo o.oo o.oo 1S S48,00 1S S48,00 o.oo o.oo o.oo 
Urzędy gmin (miast i miast zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

7S023 na prawach powiatu) zwiększenie 121 131,00 71 131,00 71131,00 o.oo 71 131 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo SO ooo.oo SO 000,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 8 S43 1S9,00 8477611,00 8 443 61 1,00 6 823 S32,00 1 620 079,00 o.oo 34 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 65 548,00 65 548,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 247 200 ,00 247 200,00 247 200 ,00 o.oo 247 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Zakup materiałów i zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 
wyposażenia zwiększe nie 20 ooo.oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 267 200,00 267 200,00 267 200,00 o.oo 267 200 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 410 ooo.oo 410 ooo.oo 41 0 ooo.oo 0,00 410 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 40 ooo.oo 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo 40 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 4SO ooo.oo 4SO ooo.oo 4SO ooo.oo o.oo 4SO ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 60 ooo.oo 60 ooo.oo 60 ooo.oo o.oo 60 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4410 Podróże służbowe krajowe 
zwiększenie 2 S00,00 2 S00,00 2 S00,00 o.oo 2 S00,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 62 S00,00 62 S00,00 62 S00,00 o.oo 62 S00,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 181 148,00 181 148,00 181148,00 0,00 181 148,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Odpisy na zakładowy zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4440 fundusz świadczeń 

socjalnych zwiększenie 6 631,00 6 631 ,00 6631 ,00 o.oo 6 631 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 169 779,00 169 779,00 169 779,00 o.oo 169 779,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1SS46,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1S S46,00 1S S46,00 o.oo o.oo o.oo 

Wydatki na zakupy zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
6060 inwestycyjne jednostek 

50 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo SO ooo.oo SO OOO.OO budżetowych zwiększenie o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 6S S46,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 6S S46,00 6S S46,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 7S7 403 ,00 7S7 403 ,00 7S5 403 ,00 649 69S,OO 10S S06,00 0,00 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Wspólna obsługa jednostek zmniejszenie -4 ooo.oo -4 ooo.oo -4 ooo.oo o.oo -4 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
7S06S 

samorządu terytorialnego zwiększe nie 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 757 403 ,00 7S7 403 ,00 7SS 403,00 6S3 69S,OO 101 S08,00 0 ,00 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 10100,00 10100,00 10 100,00 10 100,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo zwiększenie 4 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 14 100,00 14 100,00 14 100,00 14 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 39 200,00 39 200,00 39 200,00 o.oo 39 200,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Zakup materiałów i zmniejszenie -4 ooo.oo -4 ooo.oo -4 ooo.oo o.oo -4 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4210 

wyposażenia 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 3S 200,00 3S 200,00 3S 200,00 o.oo 3S 200,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 2 z 9 



z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu 

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżetowych i składki od real izacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i 
inwestycyjne środków. o udziałów 

spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadań; w art. 5 ust. 1 w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pKt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 61 229 727,62 51 471 654,38 44 008 488 ,38 37 283 292,00 6 725 196,38 6 690 510,00 772 656,00 0,00 0,00 0,00 9 758 073 ,24 9 758 073,24 9 703 073 ,24 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 994,00 -34 994,00 -34 994,00 -23 240,00 -11 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 Oświata i wychowanie 

zwiększenie 34 994,00 1 000,00 33 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 994,00 34 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 229 727 ,62 51 471 654 ,38 44 008 488,38 37 261 052,00 6 747436,38 6 690 510,00 772 656,00 0,00 0,00 0 ,00 9 758 073 ,24 9 758 073,24 9 703 073,24 0 ,00 0,00 

przed zmianą 31 599 949,38 31 599 949,38 27 773 206,38 24 948 193,00 2 825 013,38 3 362 660,00 464 083,DD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 ODO.OD -25 ooo.oo -25 ooo.oo -15 000,00 -10 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
80101 Szkoły podstawowe 

zwiększenie 25 ooo.oo 25 ooo.oo 25 ooo.oo 1 000,00 24 ooo.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 O.OD o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 31 599 949 ,38 31 599 949,38 27 773 206,38 24 934 193,00 2 839 013,38 3 362 660,00 464 083,00 o.oo 0,00 0,00 O.OD o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 19 084 200,00 19 084 200,00 19 084 200,00 19 084 200,DD O.DO 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,00 o.oo 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -15 ooo.oo -15 000,00 -1 5 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo O.DO 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4010 pracowników zwiększenie o.oo O.DO 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo O.OD o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 

po zmianach 19 069 200,00 19 069 200,00 19 069 200,00 19 069 200,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 D,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 29 676 ,00 29 676,00 29 676 ,00 29 676,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0 ,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,00 O.OD 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 1 ooo.oo 1 000,00 1 000,DD 1 000,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 O.OD O.OD 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 30 676 ,00 30 676 ,00 30 676 ,00 30 676 ,00 0 ,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo O.DO 0 ,00 o.oo O.OD o.oo o.oo 
przed zmianą 103 64 1,65 103641,65 103641,65 0,00 103641,65 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,00 o.oo 0 ,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 
4270 Zakup usług remontowych 

24 ooo.oo 0 ,00 24 ooo.oo zwiększenie 24 000,00 24 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 127 641,65 127 641,65 127 641 ,65 o.oo 127 641,65 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 207 303,00 207 303,00 207 303,00 o.oo 207 303,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 

zmniejszenie -10 000,00 ·10 ooo.oo -10 ooo.oo o.oo -10 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 O.DO 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo O.OD o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 197 303,00 197 303,00 197 303,00 0,00 197 303,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 7 352 547,00 7 352 547,DD 4 796 132,00 4 338 141,DD 457 991,00 2 544 ooo.oo 12 415,DD O.DO o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 O.DO o.oo o.oo 
zmniejszenie -1 754,00 -1 754 ,00 -1 754 ,00 0 ,00 -1 754,00 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 O.OD o.oo O.DO 

80104 Przedszkola 
zwiększen i e 1 754 ,00 1 754,00 1 754 ,DD 0,00 1 754,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 7 352 547,DO 7 352 547,00 4 796 132,00 4 338 141,00 457 991 ,00 2 544 000,00 12 415,00 o.oo o.oo o.oo o.oo O.DO o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 5 175,00 5 175,00 5 175,00 0,00 5175,DD 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo O.DO o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4190 Nagrody konkursowe 
zwiększenie 1 754,00 1 754 ,00 1 754,00 o.oo 1 754 ,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 O.OD o.oo 
po zmianach 6 929,00 6 929,00 6 929,00 o.oo 6 929,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 42 467 ,00 42 467,0D 42 467,00 o.oo 42 467,00 o.oo o.oo o.oo o.oo O.DO 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -1 754,00 -1 754,00 -1 754,00 0,00 -1 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo O.DO o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 40 713,00 40 713,00 40 713,00 0 ,00 40 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 D,00 0,00 

Realizacja zadań przed zmianą 2 432 065,00 2 432 065,00 2 386 146,00 2 297 850,00 88 296,00 16 320,00 29 599,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
wymagających stosowania zmniejszenie -8 240 ,00 -8 240,00 -8 240,00 -8 240,00 0,00 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 specjalnej organizacji nauki i 

80150 metod pracy dla dzieci i zwiększenie 8 240,00 8 240,00 8 240,00 o.oo 8 240 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
młodzieży w szkołach 

po zmianach 2 432 065,00 2 432 065,00 2 386 146,00 2 289 610.00 96 536,00 16 320,00 29 599,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo podstawowych 

przed zmianą 1 735 425,00 1 735 425,00 1 735 425,00 1 735 425,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -8 240,00 -8 240,00 -8 240,00 -8 240,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo O.OD o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4010 pracowników zwi ększenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 727 185,00 1 727 185,00 1 727 185,00 1 727 185,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zm ianą o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

Zakup środ ków zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
4240 dydaktycznych i książek zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 000 ,00 o.oo 2 ooo.oo o.oo 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 0 ,00 o.oo 

po zmianach 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 000,00 o.oo 2 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

Strona 3 z 9 



Dział Roz:dz:iał 

2 

851 

85149 

85154 

85195 

Nazwa 
grupa 

3 4 

Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

rea lizacją ich 
statutowych 

z:adań; 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycz:nych; 

z tego: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środ ków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcj i i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

6 I 7 s I 9 I 10 I 11 I 12 I 13 I 14 I 1s I 16 I 17 I 18 I 19 

przed zmianą I 1 ooo.oo i 1 ooo.oo I 1 ooo.oo I o.oo I 1 ooo.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

4300 I Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zwiększenie I 6 240,00 I 6 240,00 I 6 240,00 I o.oo I 6 240.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

2360 

2820 

2810 

2820 

2830 

4300 

po zmianach i 13 240,00 i 13 240,00 I 13 240,00 I o.oo I 13 240.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo o.oo 
przed zmianą I 674 ooo.oo i 674 ooo.oo I 320 100.00 I 68 ooo.oo I 252 100.00 I 351 500.00 I 2 400.00 I o.oo I o.oo o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo i o.oo 

Ochro na zdrowia 
zmniejszenie i -93 ooo.oo I -93 ooo.oo I -5 ooo.oo I o.oo I -5 ooo.oo I -88 ooo.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zwiększeni e I 143 ooo.oo I 143 ooo.oo I 50 ooo.oo I o.oo I 50 ooo.oo I 93 ooo.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
po zmianach I 124 ooo.oo I 724 ooo.oo I 365 100.00 I 68 ooo.oo I 297 100.00 I 356 500.00 I 2 400.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
przed zmianą I 59 ooo.oo I 59 ooo.oo I 25 ooo.oo o.oo 25 ooo.oo I 34 ooo.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

. . . zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
Programy pohtyk1 zdrowotnej 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art . 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publi cznego 

zwiększenie 8 OOO.OO 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

po z:mianach 59 000,00 59 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą I 20 ooo.oo I 20 ooo.oo I o.oo o.oo I o.oo I 20 ooo.oo I o.oo o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo o.oo I o.oo 
zmniejszenie I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zwiększeni e I 8 ooo.oo i 8 ooo.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 8 ooo.oo I o.oo I o.oo I o.oo o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

po zmianach 28 ooo.oo 28 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 28 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Dotacja celowa z budżetu na I przed zmianą 8 OOO.OO 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 O.OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OO 

~~~~:~~~~~n:~bzadań I zmniejszenie -8 ooo.oo -8 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo -8 ooo.oo 0 ,00 0 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo J 

zleconych do realizacji I zwiększenie 0,00 0,00 0,00 O.OO 0,00 O.OO 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 I 
stowarzyszeniom I po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą i 605 ooo.oo I so5 ooo.oo I 2so 500.00 I 68 ooo.oo I 222 500.00 I 313 500.00 I 1 ooo.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zmniejszenie i -85 ooo.oo I -85 ooo.oo I -5 ooo.oo I o.oo I -5 ooo.oo I -80 ooo.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zwię kszenie I 85 ooo.oo I 85 ooo.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 85 ooo.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
po zmianach 605 ooo.oo I 605 ooo.oo I 285 500.00 I 68 ooo.oo I 211 500.00 I 31 8 500.00 I 1 ooo.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo o.oo I o.oo 

Dotacja celowa z budżetu na I przed zmianą 80 000,00 80 OOO.OO 0,00 0 ,00 0,00 80 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

finansowanie lub I zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

~~~~~~~~aon~~:,~::c~i I zwiększenie 0,00 O.OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

fundacjom I po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

Zakup usług pozostałych 

Pozostała działa lność 

przed zmianą I 218 500.00 I 218 500.00 I o.oo I o.oo I o.oo I 218 soo,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zmniejszenie I o.oo I o.oo o.oo o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zwiększenie I 5 ooo.oo I 5 ooo.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 5 ooo.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
po zmianach I 223 500.00 I 223 500,00 I o.oo I o.oo I o.oo I 223 500,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
przed zmianą I o.oo o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zmniejszenie I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zwiększenie I 80 ooo.oo I 80 ooo.oo I o.oo I o.oo I o.oo I so ooo.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

po zmianach 80 ooo.oo 80 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 80 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 135 700,00 135 700,00 135 700,00 o.oo 135 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -5 ooo.oo -5 ooo.oo -5 ooo.oo o.oo -5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 130 700,00 130 700,00 130 700,00 o.oo 130 700,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmi aną o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 50 ooo.oo 50 ooo.oo 50 ooo.oo o.oo 50 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 50 ooo.oo 50 ooo.oo 50 ooo.oo o.oo 50 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 4 z 9 



Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób 

z udziałem tytułu 
obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; 
środków, o poręczeń i 

inwestycyjne środków, o udziałów 
spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
zadań; w art. 5 ust.1 wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 j 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Zakup materiałów i zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 
wyposażenia zwi ększenie 50 ooo.oo 50 ooo.oo 50 ooo.oo o.oo 50 ooo.oo o.oo 0 ,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po z.mianach 50 ooo.oo 50 ooo.oo 50 ooo.oo o.oo 50 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 8 687 637,00 8 687 637,00 5 116 761,00 2 855 077,00 2 261 684,00 1 123 804,00 2 447 072,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 788 798,00 718 798,00 495 420,00 439 ooo.oo 56 420,00 o.oo 223 378,00 o.oo o.oo o.oo 70 ooo.oo 70 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 9 476 435,00 9 406 435,00 5612181,00 3 294 077,00 2 318 104,00 1 123 804,00 2 670 450,00 o.oo 0,00 o.oo 70 ooo.oo 70 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 100 230,00 100 230,00 99 330,00 84 200,00 15 130,00 o.oo 900,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Zadania w zakresie zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
85205 przeciwdziałania przemocy w 

zwiększenie 34 ooo.oo 34 ooo.oo 34 ooo.oo 34 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo rodzinie o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 134 230,00 134 230,00 133 330,00 118 200,00 15 130,00 o.oo 900,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 60 ooo.oo 60 ooo.oo 60 ooo.oo 60 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4010 pracowników zwiększenie 30 ooo.oo 30 ooo.oo 30 ooo.oo 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 90 ooo.oo 90 ooo.oo 90 ooo.oo 90 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,00 

przed zmianą 11 300,00 11 300,00 11 300,00 11 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
Składki na ubezpieczenia zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

41 10 
społeczne zwiększenie 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 15 300,00 15 300,00 15 300,00 15 300,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 

przed zmianą 658 706,00 658 706,00 15 ooo.oo o.oo 15 ooo.oo 0,00 643 706,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Zasilki okresowe, celowe i 

zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo pomoc w naturze oraz o.oo o.oo 0,00 
85214 składki na ubezpieczenia zwiększenie 100 ooo.oo 100 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 100 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

emerytalne i rentowe 
po zmianach 758 706,00 758 706,00 15 ooo.oo o.oo 15 ooo.oo o.oo 743 706,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 643 706,00 643 706,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 643 706 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Świadczenia społeczne 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

3110 
0,00 o.oo zwię kszenie 100 ooo.oo 100 ooo.oo o.oo o.oo 100 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 743 706 ,00 743 706,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 743 706 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 200 ooo.oo 200 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 200 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
85215 Dodatki mieszkaniowe 

zwiększenie 3 378,00 3 378,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 3 378,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 203 378,00 203 378,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 203 378,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 200 ooo.oo 200 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 200 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

3110 o.oo o.oo zwiększenie 3 378,00 3 378,00 o.oo o.oo 3 378,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 203 378,00 203 378,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 203 378,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 430 645,00 2 430 645,00 2 411 877,00 2 101 077,00 310 800,00 o.oo 18 768,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 

zwiększenie 350 ooo.oo 280 ooo.oo 280 ooo.oo 265 ooo.oo 15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 70 ooo.oo 70 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 780 645 ,00 2 710 645,00 2 691 877,00 2 366 077 ,00 325 800,00 o.oo 18 768 ,00 o.oo o.oo o.oo 70 ooo.oo 70 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 1 619 027,00 1 619 027,00 1 619 027,00 1 619 027,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 pracowników zwiększenie 200 ooo.oo 200 ooo.oo 200 ooo.oo 200 ooo.oo o.oo 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 819 027,00 1 819 027,00 1 819 027,00 1 819 027,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 268 500,00 268 500,00 268 500,00 268 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
4110 

społeczne zwiększenie 60 ooo.oo 60 ooo.oo 60 000,00 60 000,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 328 500,00 328 500,00 328 500,00 328 500,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Strona 5 z 9 



Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

fina nsowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób 

z udziałem tytułu 
obsluga długu majątkowe zakupy udz i ałem objęcie akcji i wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i 
inwestycyjne środków, o udziałów 

spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadań; w art . 5 ust. 1 wart. Sust.1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 20 ooo.oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

zwię kszenie 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 25 ooo.oo 25 ooo.oo 25 ooo.oo 25 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 30 ooo.oo 30 ooo.oo 30 ooo.oo o.oo 30 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwię kszenie 15 ooo.oo 15 ooo.oo 15 ooo.oo o.oo 15 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 45 ooo.oo 45 ooo.oo 45 ooo.oo o.oo 45 ooo.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Wydatki inwestycyjne zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
6050 jednostek budżetowych zwiększen i e 70 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 70 ooo.oo 70 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 70 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 70 ooo.oo 70 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 882 203,00 882 203,00 60 ooo.oo o.oo 60 ooo.oo o.oo 822 203,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Pomoc w zakresie zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
85230 

dożyw i ania zwiększenie 161 420,00 161 420 ,00 41 420,00 o.oo 41 420,00 o.oo 120 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 043 623,00 1 043 623 ,00 101 420,00 o.oo 101 420,00 o.oo 942 203 ,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Zwrot niewykorzystanych zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
2950 dotacji oraz płatności zwiększenie 41 185,00 41 185,00 41 185,00 o.oo 41 185,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,00 o.oo 

po zmianach 41185,00 41 185,00 41 185,00 o.oo 41 185,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 822 203,00 822 203,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 822 203,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 0 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
3110 świadczenia społeczne 

zwiększenie 120 ooo.oo 120 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 120 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 942 203 ,00 942 203 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 942 203 ,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Odsetki od dotacji oraz przed zmianą o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
płatności: wykorzystanych zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub zwię kszenie 235,00 235,00 235,00 0,00 235,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4560 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art . 184 

po zmianach 235,00 235 ,00 235,00 o.oo 235,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

przed zmianą 562 604,00 562 604 ,00 484 604 ,00 351 400,00 133 204 ,00 70 ooo.oo 8 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85295 Pozostała dzialalność 
140 ooo.oo 140 ooo.oo 140 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo zwiększenie 140 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 702 604,00 702 604,00 624 604 ,00 491 400,00 133 204,00 70 ooo.oo 8 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 240 200,00 240 200,00 240 200 ,00 240 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4010 pracowników zwiększenie 120 ooo.oo 120 ooo.oo 120 ooo.oo 120 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 360 200,00 360 200 ,00 360 200,00 360 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 59 ooo.oo 59 ooo.oo 59 ooo.oo 59 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4110 

społeczne zwiększenie 20 ooo.oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 79 ooo.oo 79 ooo.oo 79 ooo.oo 79 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 49 698 168,37 49 698 168,37 1 878 909,00 1 254 204,00 624 705,00 o.oo 47 347 889 ,00 471 370,37 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 o.oo -3 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
855 Rodzina 

zwiększenie 85 068,00 85 068 ,00 85 068 ,00 40 ooo.oo 45 068,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 49 779 936 ,37 49 779 936 ,37 1 960 677 ,00 1 294 204,00 666 473,00 o.oo 47 347 889,00 471 370,37 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Strona 6 z 9 



Dział Rozdział 
grupa 

2 3 

85501 

2910 

2950 

85502 

2910 

2950 

85503 

4210 

85504 

4010 

Nazwa 

4 

Świadczenie wychowawcze 

Plan Wydatki 
b ieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

wydatki 
wynagrodzenia I związane z 

i składki od realizacją ich 
nich naliczane statutowych 

zadań: 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

z tego: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków. o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

s I s I 7 I s I 9 I 10 I 11 I 12 I 13 I 14 I 15 I 16 I 17 I 1s I 19 

przed zmianą I 36 211 791.00 I 36 211 791 ,00 I 343 985.oo I 216185,oo I 67 800,00 I o.oo I 35 867 806,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o .oo I o.oo 

zmniejszenie I -300.00 I -300.00 I -300.00 I o.oo I -300,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo o.oo I o.oo 

zwiększenie I 300.00 I 300,00 I 300.00 I o.oo I 300.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo o.oo I o.oo 

po zmianach I 36 211 191,00 I 36 211 191.00 I 343 985.oo I 276 185,oo I 67 800,00 o.oo I 35 867 806,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

Zwrot dotacji oraz płatności przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OO 0,00 0 ,00 0,00 

:~~~~~i~';J~~ ~~e~godnie z zmniejszenie -300,00 -300 ,00 -300 ,00 0,00 -300,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 O.OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wykorzystanych z zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 O.OO 0,00 0 ,00 0 ,00 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nie należnie lub w nadmiernej 
wysokości 

Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

po zmianach 34 700,00 34 700,00 34 700,00 o.oo 34 700,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

zmniejszenie I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo o.oo o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

zwiększenie I 300.00 I 300,00 I 300.00 I o.oo I 300,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

po zmianach I 300.00 I 300.00 I 300,00 I o.oo I 300,00 I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

świadczeniarodzinne, przedzmianą 11137053,00 11137053.00 928670,00 784970,00 143700,00 0 ,00 10208383,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 O.OO 

!~~~~:c~jn!;~~~~~z~kładki zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

na ubezpieczenia zwiększenie 3 000,00 3 OOO.OO 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OO 0,00 O.OO 0,00 
emerytalne i rentowe z . 
ubezpieczeniaspołecznego pozm1anach 11137053,00 11137053,00 928670,00 784970,00 143700,00 0,00 10208383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OO 0,00 o.oo 
Zwrot dotacji oraz płatności przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 OOO.OO 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

~e~~~~i~~~~ ~~e~godnie z zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 OOO.OO 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 O.OO 0,00 0,00 0,00 O.OO 0,00 0,00 

wykorzystanych z zwiększenie 0,00 O.OO 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

Karta Dużej Rodziny 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

Wspieranie rodziny 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

72 000,00 

0,00 

0,00 

3 ooo.oo 
3 ooo.oo 

o.oo 

0,00 

1 768,00 

1 768,00 

o.oo 

0,00 

1 768,00 

1 768,00 

1 867 543,37 

0,00 

40 ooo.oo 

1 907 543,37 

71116,00 

o.oo 

30 ooo.oo 

101 116,00 

72 ooo.oo 72 ooo.oo 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

3 ooo.oo 3 000,00 

3 ooo.oo 3 ooo.oo 

0,00 0,00 

o.oo 0,00 

1 768,00 1 768,00 

1 768,00 1 768,00 

o.oo 0,00 

0,00 0,00 

1 768,00 1 768,00 

1 768,00 1 768,00 

1 867 543,37 125 073,00 

0,00 0,00 

40 000,00 40 ooo.oo 

1 907 543,37 165 073,00 

71 116,00 71 116,00 

0,00 0,00 

30 ooo.oo 30 ooo.oo 
101 116,00 101116,00 

o.oo 72 000,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

0,00 3 000,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

0,00 1 768,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

0,00 1 768,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

o.oo 1 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

o.oo 1 768,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

91 100,00 33 973,00 0,00 1 271 100,00 471 370,37 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

40 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

131100,00 33 973,00 o.oo 1 271 100,00 471 370,37 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

71116.00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

101116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Strona 7 z 9 



Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świ adczenia 

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i 
Wniesienie 

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób 
z udzialem tytułu 

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; 
środków, o poręcze ń i 

inwestycyjne środków, o udziałów 
spólek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadań; w art. 5 ust . 1 w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 9 952 ,00 9 952 ,00 9 952,00 9 952 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Składki na ubezpieczenia zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 
społeczne zwiększenie 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 19 952,00 19 952,00 19 952,00 19 952,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 290 ooo.oo 290 ooo.oo 290 ooo.oo o.oo 290 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85508 Rodziny zastępcze 
zwiększenie 40 000,00 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo 40 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 330 ooo.oo 330 ooo.oo 330 ooo.oo o.oo 330 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 290 ooo.oo 290 ooo.oo 290 ooo.oo 0,00 290 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup uslug przez jednostki 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4330 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu zwiększenie 40 ooo.oo 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo 40 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
terytońalnego 

po zmianach 330 ooo.oo 330 ooo.oo 330 ooo.oo o.oo 330 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 11 045 580,99 7 310 844,41 7 305 344,41 435 770,00 6869574.41 o.oo 5 500,00 o.oo 0,00 o.oo 3 734 736,58 2 606 236 ,58 0,00 o.oo 1 128 500,00 

Gospodarka komunalna i zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
900 ochrona środowiska zwiększenie 402 154,00 365 500,00 365 500,00 o.oo 365 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 36 654,00 36 654,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 11 447734,99 7 676 344,41 7 670 844.41 435 770,00 7 235 074,41 o.oo 5 500,00 o.oo o.oo o.oo 3 771 390,58 2 642 890,58 o.oo o.oo 1 128 500,00 

przed zmianą 3 548 169,25 1 130 009,22 1 130 009,22 o.oo 1 130 009,22 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 2 418 160,03 1 289 660,03 o.oo o.oo 1 128 500,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
90095 Pozostała działalność 

402 154,00 365 500,00 365 500,00 o.oo 365 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 36 654,00 36 654 ,00 zwiększenie o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 3 950 323,25 1 495 509,22 1 495 509,22 o.oo 1 495 509 ,22 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 454 81 4,03 1 326 314 ,03 0,00 o.oo 1 128 500,00 

przed zmianą 107 978,99 107 978,99 107 978,99 o.oo 107 978,99 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4210 
wyposażenia zwiększenie 70 ooo.oo 70 ooo.oo 70 ooo.oo o.oo 70 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 177 978,99 177 978,99 177 978,99 o.oo 177 978,99 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 514 860,23 514 860,23 514 860,23 o.oo 514 860,23 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwię kszenie 295 500,00 295 500,00 295 500,00 o.oo 295 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 810 360,23 810 360,23 810 360,23 o.oo 810 360,23 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 289 660,03 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 289 660,03 1 289 660,03 o.oo 0,00 o.oo 

Wydatki inwestycyjne zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 
6050 jednostek budżetowych zwiększenie 36 654,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 36 654,00 36 654,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1 326 314,03 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 326 314,03 1 326 31 4,03 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 11 934 829,44 3 753 529,14 232 199,14 50 856,00 181 343,14 3 521 330,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 8 181 300,30 8 181 300,30 8 171 300,30 0,00 o.oo 

Kultura i ochrona zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 
921 dziedzictwa narodowego zwiększenie 12 ooo.oo 12 ooo.oo 12 ooo.oo o.oo 12 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 11 946 829,44 3 765 529,14 244 199,14 50 856,00 193 343,1 4 3 521 330,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 8 181 300,30 8 181 300,30 8 171 300,30 o.oo o.oo 
przed zmianą 4 709 538,92 80 212,26 80212,26 o.oo BO 212,26 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 4 629 326,66 4 629 326,66 4 629 326,66 o.oo 0 ,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 
92195 Pozostała działalność 

12 ooo.oo o.oo 12 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwię kszenie 12 ooo.oo 12 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 4 721 538,92 92 212 ,26 92 212,26 o.oo 92 212 ,26 o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 4 629 326,66 4 629 326,66 4 629 326,66 o.oo 0 ,00 

przed zmianą 31 247,14 31 247,14 31 247,14 o.oo 31 247,14 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
4300 Zakup usług pozostałych 

12 ooo.oo 12 ooo.oo 12 ooo.oo 0 ,00 12 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększen ie o.oo o.oo 
po zmianach 43 247,1 4 43 247,14 43247,1 4 o.oo 43 247,1 4 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 545 199,38 1519199,38 414 199,38 90 060,00 324 139,38 1 070 ooo.oo 35 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 26 ooo.oo 26 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie -51 ooo.oo -51 ooo.oo -51 ooo.oo o.oo -51 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 
926 Kultura fizyczna 

zwiększenie 63 083,18 63 083,18 63 083,18 0,00 63 083,18 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 557 282,56 1 531 282,56 426 282 ,56 90 060,00 336 222,56 1 070 ooo.oo 35 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 26 ooo.oo 26 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 8 z 9 



§ 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki 

grupa b ieżące jednostek 
budżetowych 

1 2 3 4 5 6 7 

przed zmianą 798 937,13 798 937,13 393 937 ,13 

Zadania w zakresie ku ltury zmniejszenie -51 ooo.oo -51 ooo.oo -51 ooo.oo 
92605 fizycznej zwiększenie 51 ooo.oo 51 ooo.oo 51 ooo.oo 

po zmianach 798 937,13 798 937,13 393 937,13 

przed zmianą 83 120,13 83 120,13 83 120,13 

Zakup materialów i zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 
4210 

wyposażenia 51 ooo.oo 51 ooo.oo zwię kszenie 51 ooo.oo 
po zmianach 134120,13 134 120,13 134120,13 

przed zmianą 51 ooo.oo 51 ooo.oo 51 ooo.oo 
zmniejszenie -11 ooo.oo -11 ooo.oo -11 ooo.oo 

4270 Zakup usług remontowych 
zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 40 ooo.oo 40 000 ,00 40 ooo.oo 
przed zmianą 91 600,00 91 600 ,00 91 600,00 

zmniejszenie -40 ooo.oo -40 ooo.oo -40 ooo.oo 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększen ie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 600,00 51 600,00 51 600,00 

przed zmianą 746 262,25 720 262,25 20 262,25 

zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 
92695 Pozostała działalność 

zwiększenie 12 083,18 12 083,18 12 083,18 

po zmianach 758 345,43 732 345,43 32 345,43 

przed zmianą 7 762 ,25 7 762,25 7 762,25 

zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

12 083,18 12 083,18 12 083,18 zwiększenie 

po zmianach 19 845,43 19 845,43 19 845,43 

przed zmianą 170 233 909,83 
143 548 307,9 

77 577 897,58 5 

zmniejszenie -214 436,00 -214 436 ,00 -126 436,00 
Wydatki razem: 

zwię kszenie 2 022 916,18 1 866262,18 1 549 884,18 

po zmianach 172 042 390,01 
145 200 134,1 

79 001 345,76 3 

z tego: 

z tego: 

wydatki dotacje na świadczenia 
wynagrodzenia związane z zadan ia na rzecz osób 

i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; 
nich naliczane statutowych 

zadań: 

8 9 10 11 

90 060,00 303 877,13 370 ooo.oo 35 ooo.oo 
o.oo -51 ooo.oo o.oo o.oo 
o.oo 51 ooo.oo o.oo 0,00 

90 060,00 303 877 ,1 3 370 ooo.oo 35 000,00 

o.oo 831 20,13 o.oo 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 51 ooo.oo o.oo 0 ,00 

0,00 134120,13 0,00 0,00 

0,00 St 000 ,00 o.oo 0,00 

o.oo _,,ooo.oo o.oo o.oo 
o.oo 0,00 0,00 o.oo 
0,00 40 000,00 o.oo 0 ,00 

0,00 91 600,00 0,00 0,00 

o.oo -40 ooo.oo 0,00 0,00 

0,00 o.oo o.oo 0,00 

o.oo 51 600,00 o.oo 0,00 

0,00 20 262,25 700 ooo.oo 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 12 083,18 0,00 o.oo 
o.oo 32 345,43 700 ooo.oo 0,00 

o.oo 7 762 ,25 o.oo 0,00 

o.oo 0,00 o.oo 0,00 

0,00 12 083,1 8 0,00 o.oo 
0,00 19 845,43 0,00 0,00 

50 891 942,00 26 685 955,58 12 927 144,00 51 208 971,00 

-40 240,00 ~6 196,00 ~8 000,00 0,00 

519 798 ,00 1030086,18 93 ooo.oo 223 378,00 

51 371 500 ,00 27 629 845,76 12 932 144,00 51 432 349,00 

Z tego: 

wydatki na 
programy 

finansowane wypłaty z Wydatki 
z udziałem tytułu 

obsługa długu majątkowe 
środków, o poręczeń i 

których mowa gwarancji 
wart. Sust.1 

pkt 2 i 3 

12 13 14 15 

o.oo o.oo o.oo o.oo 
0,00 o.oo 0,00 o.oo 
0,00 0,00 0,00 0,00 

o.oo 0,00 o.oo o.oo 
0,00 o.oo 0,00 0,00 

0,00 o.oo 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

o.oo 0,00 0,00 o.oo 
0,00 o.oo o.oo 0,00 

o.oo 0,00 o.oo 0,00 

o.oo o.oo o.oo o.oo 
0 ,00 o.oo 0,00 0,00 

0,00 0,00 o.oo o.oo 
o.oo 0,00 o.oo o.oo 
o.oo 0,00 o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 0,00 

o.oo 0,00 o.oo 26 ooo.oo 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 o.oo 0,00 

o.oo 0,00 o.oo 26 000 ,00 

0,00 o.oo 0,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 o.oo 
o.oo o.oo 0 ,00 0,00 

471 370,37 0,00 1 362 925,00 26 685 601 ,88 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 156 654,00 

471 370,37 0,00 1 362 925,00 26 842 255,88 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 

26 ooo.oo 
o.oo 

o.oo 
26 ooo.oo 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

25 557 101 ,88 

0,00 

156 654,00 

25 71 3 755,88 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z zakup i 

udziałem objęcie akcji i 
środków, o udziałów 

których mowa 
w art. S ust. 1 

pkt 2 j 3, 

17 18 

o.oo o.oo 
0,00 0,00 

0 ,00 o.oo 
o.oo 0,00 

0,00 o.oo 
o.oo 0,00 

0,00 o.oo 
o.oo 0,00 

0,00 0,00 

0,00 o.oo 
o.oo 0,00 

0,00 0,00 

o.oo 0,00 

o.oo 0,00 

0,00 0 ,00 

0,00 0,00 

o.oo o.oo 
o.oo o.oo 
o.oo o.oo 
o.oo 0,00 

0,00 o.oo 
0,00 0,00 

0,00 0,00 

o.oo 0,00 

17 874 373 ,54 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

17 874 373,54 0,00 

CZĄ CA 
·w Opocznie 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

19 

o.oo 
0,00 

0 ,00 

o.oo 
0 ,00 

o.oo 
0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0 ,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 128 500,00 

0,00 

0,00 

1 128 500,00 

Strona 9 z 9 



Plan dochodów zadań zleconych 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XVll/190/2020 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 28 lutego 2020 roku 

Dział Rozdział 

750 
75011 

852 
85215 

855 
85503 

Paragraf 

2010 

2010 

2010 

Treść 

Administracia publiczna ·-· .. 
-

Urzędy wojewódzkie 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Pomoc społeczna 
Dodatki mieszkaniowe 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gmin ie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

-Rodzina 
Karta Dużej Rodziny 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
404 825,00 51 611;00 456 502;00 
404 825,00 51 677,00 456 502,00 

404 825,00 51 677,00 456 502,00 

1052268,00 3 378,00 1 055646,00 
0,00 3 378,00 3 378,00 

0,00 3 378,00 3 378,00 

48 458 390,00 1 768,00 48 460 158,00 
0,00 1 768,00 1 768,00 

0,00 1 768,00 1 768,00 

I - - -- - - -Razem:]·- 49922501,ooJ 56823,ooJ 49979324,ooJ 

CZĄ CA 
Opocmie 

Strona 1 z 1 



Plan wydatków zadań zleconych 
Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XVll/190/2020 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 28 lutego 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf 

750 
75011 

4040 

4110 

4120 

4210 

4410 

4440 

g52 
85215 

3110 

855 
~ 

85503 

4210 

Treść 

Administracja publiczna ,, 

Urzędy wojewódzkie 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Podróże służbowe krajowe 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Pomoc społeczna 
Dodatki mieszkaniowe 

Świadczenia społeczne 

Rodzina 
Karta Dużej Rodziny 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Razem: 

Przed zmianą Zmiana 

404 825,00 51 677,00 
404 825,00 51 677,00 

0,00 29 921,00 

58 137,00 5144,00 

8 286,00 733,00 

200,00 1 958,00 

0,00 2 500,00 

0,00 11421 ,00 

1052268,00 3 378,00 
0,00 3 378,00 

0,00 3 378,00 

48 458 390,00 1768,00 
0,00 1 768,00 

0,00 1 768,00 

49 922 501 ,00 56 823,00 

Po zmianie 

. 456 502,00 
456 502,00 

29 921 ,00 

63 281 ,00 

9019,00 

2 158,00 

2 500,00 

11 421 ,00 

1Q5564~,oo 

3 378,00 

3 378,00 

48 460 158,00 
1 768,00 

1 768,00 

49 979 324,00 

CZĄ CA 
wOpocmie 

Strona 1 z 1 



Plan zadań inwestycyjnych 2020 rok 
Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XVll/190/2020 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 28 lutego 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf 

750 

75023 

6060 

852 

85219 

6050 

900 

90095 

6050 

Treść 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zakup sprzętu komputerowego i programów dla Urzędu Miejskiego 

Pomoc społeczna 

Ośrodki pomocy społecznej 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Adaptacja pom ieszczeń lokali użytkowych na potrzeby Miejsko Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społeczne 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Pozostała działalność 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej ul. Mickiewicza w 
Opocznie 

Razem 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

15 548,00 50 000,00 65 548,00 

15 548,00 50 000,00 65 548,00 

15 548,00 50 000,00 65 548,00 

0,00 50 000,00 50 000,00 

.. 0,00 70 000,00 70 ooo.oo 
0,00 70 000,00 70 000,00 

0,00 70 000,00 70 000,00 

0,00 70 000,00 70 000,00 

-
2 606 236,58 36 654,00 2 642 890,58 

1289660,03 36 654,00 1 326 314,03 

1 289 660,03 36 654,00 1 326 314,03 

0,00 36 654,00 36 654,00 

25 557 101 ,88 156 654,00 25 713 755,88 

Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XVll/190/2020 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 28 lutego 2020 roku 

Plan wydatków na 2020 rok - środków dotyczących ochrony środowiska 

dział rozdz. par. treść 

1 2 3 4 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 

4300 zakup usług pozostałych 

w tym: 
- utylizacja pokryć dachowych zawierających azbest - 30.000,00 
- utylizacja folii rolniczych - 20.000,00 

90095 Pozostała działalność 

4190 nagrody konkursowe 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

w tym: 
- edukacja ekologiczna - 70.000,00 
- zakup gadżetów, upominków związanych z ekologią -20.000,00 
- zakup oczyszczaczy powietrza dla szkół i przedszkoli -
50.000,00 
- zakup czujników do pomiaru czystości powietrza - 10.000,00 

4300 zakup usług pozostałych 

zmiany 
plan wydatków 

2020 

5 5 

26 ooo.oo 800 ooo.oo 
-24 ooo.oo 50 ooo.oo 
-24 000,00 50 000,00 

50 000,00 750 ooo.oo 
5 000,00 

50 000,00 150 000,00 

295 500,00 580 000,00 

w tym: 

w tym: w tym: 
w tym: 

wydatki wydatki świadczenia na wydatki inwestycje 
bieżące jednostek wynagrodzenia wydatki związane rzecz osób majątkowe i zakupy 

budżetowych i składki od nich z rea lizacją ich fizycznych inwestycyjne 
naliczane zadań statutowych 

6 7 8 9 10 11 12 

800 ooo.oo 800 000,00 0,00 800 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 
50 ooo.oo 50 000,00 50 ooo.oo 
50 000,00 50 000,00 50 000,00 

750 ooo.oo 750 ooo.oo o.oo 750 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 

150 000,00 150 ooo.oo 150 000,00 

580 000,00 580 000,00 580 000,00 



w tym: 

w tym: w tym: 
w tym: 

dział rozdz. treść zmiany 
plan wydatków 

wydatki wydatki świadczenia na wydatki par. 2020 inwestycje 
bieżące jednostek wynagrodzenia wydatki związane rzecz osób majątkowe i zakupy 

budżetowych i składki od nich z realizacją ich fizycznych inwestycyjne 
naliczane zadań statutowych 

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 

w tym: 
- konserwacja kanalizacji burzowych - 150.000,00 
- odbiór zwłok zwierzęcych - 30.000,00 
- badania próbek popiołu z palenisk domowych - 10.000,00 
- inwentaryzacja kotłów na terenie gminy Opoczno - 3.500,00 
- edukacja ekologiczna, kampania informacyjna - 65.000,00 
- opracowanie raporu z realizacji programu Ochrony Środowiska -
20.000,00 
- opracowanie aktualizacji Planu Gospodarki Niskoemisyjnej na 
lata 2014-2020 - 30.000,00 
- wykonanie pomiarów i analiz wód opadowych ujętych w systemie 
kanalizacji deszczowej - 6.000,00 
- przygotowanie studium wykonalności i wniosku do programu w 
zakresie zmniejszenia emisji zanieczyszczeń - 50.000,00 
- przygotowanie wnioski do Programu STOP SMOG -35.500,00 
- Opróżnianie koszy ulicznych na terenie gminy Opoczno -
180.000,00 

4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 

szkolenia pracowników niebędących członkami 

4700 korpusu słuzby cywilnej 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

wydatki inwestycyjne - Termomodernizacja budynku użytecznosci 

6050 publicznej ul.Mickiewicza w Opocznie -295 500,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
razem 26 000,00 800 ooo.oo 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

/ 
~ 

PRZE'j~ ~CZĄCA . 
Rady Miej. ~j w 0pocm1e 

.A.n~ Zięba 



Załacznik Nr 7 
do Uchwały Nr XVll/190/2020 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 28 lutego 2020 roku 

PLAN DOTACJI NA ROK 2020 

PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY ZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

dotacja na 
dotacja na wydatki 

lp dział rozdział treść zmiana wydatki bieżące inwestycj ne 

1 Jednostki Samorządu Terytorialnego i inne-dotacje celowe 0,00 21 000,00 0,00 

851 85149 Program polityki zdrowotnej 6 000,00 

851 85154 Realizacja zadań z programu Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 000 ,00 

2 Instytucje Kultury- dotacje podmiotowe 0,00 3 521 330,00 0,00 

921 92109 Miejski Dom Kultury 2 100 000,00 

9211 6 Miejska Biblioteka Publiczna 807 330,00 

92118 Muzeum Regionalne 614 000,00 

3 Zakłady budżetowe - dotacja przedmiotowa 0,00 700 000,00 0,00 

926 92695 Kryta pływalnia "Opoczyńska Fala" 700 000,00 

RAZEM 0,00 4 242 330,00 0,00 

PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NIEZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

dotacja na 
dotacja na wydatki 

lp dział rozdział treść wydatki bieżące inwestycjne 
wuonczne 1 mepuonczne 1eanosiK1 sysremu osw1ary 
- dotacje podmiotowe 0,00 6 830 510,00 

1 801 80101 Szkoły podstawowe 3 362 660,00 

2 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 195 600,00 

3 80104 Przedszkola 2 544 000,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddzałach przedszkolnych w szkołach 

4 80149 podstawowych i iinych formach wychowania przedszkolnego 571 930,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

5 80150 ogólnokształcących i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 16 320,00 

6 854 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 140 000,00 

Pozostałe - dotacje celowe 5 000,00 1859304,00 0,00 

1 010 01009 Spółki wodne 15 000,00 

2 754 75412 Ochrona przeciwpożarowa w gminie Opoczno 15 000,00 

3 851 85149 Program polityki zdrowotnej 28 000,00 

4 851 85153 Zwalczanie narkomanii 4 ooo.oo 
5 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 000,00 303 500,00 

Prowadzenie Środkowiskowego Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami 

6 852 85203 psychicznymi 1 053 804,00 

7 852 85295 Prowadzenie Magazynu Żywnosci 70 000,00 

8 926 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 370 000 ,00 

Razem 5 000,00 8 689 814,00 0,00 

OGÓŁEM PLAN DOTACJI 5 000,00 12 9 12 144,00 0,00 

PRZE~ Rady Mi 
)DNI CZĄ CA 
kiej w Opocmie 

An Pia Zięba 


